АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.10.2013
	№ 131

	ст-ца Удобная

Об утверждении проекта схемы теплоснабжения, раздела теплоснабжения программы «Комплексное развитие систем коммунальной

инфраструктуры Удобненского сельского поселения
 Отрадненского района на 2011-2013 годы»

Рассмотрев результаты публичных слушаний от 3 октября 2013 года, на основании Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федерального закона от 6 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Удобненского сельского поселения Отрадненского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить проект схемы теплоснабжения, раздела теплоснабжения программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Удобненского сельского поселения Отрадненского района на 2011-2013 годы».

2. Начальнику финансового отдела администрации Удобненского сельского поселения И.А.Черепову разместить схему теплоснабжения Удобненского сельского поселения Отрадненского района в полном объеме на официальном сайте администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района в сети интернет (www.udobnaya.net).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удобненского сельского
поселения Отрадненского района                                                         В.Ф. Сеньков